

**Dan-Distribution ApS**  
Nystedvej 33, 7400 Herning

**CVR-nr. 40 57 70 41**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021

---

Flemming Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dan-Distribution ApS Nystedvej 33 7400 Herning
	Telefon: 97268890
	CVR-nr.: 40 57 70 41
	Stiftet: 12. juni 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Flemming Andersen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.440.884 kr. mod 7.900.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.694.351 kr. mod 1.853.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.440.884</b>	<b>7.900.606</b>
1 Personaleomkostninger	-6.501.100	-5.584.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-439.214	-421.214
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.500.570</b>	<b>1.894.880</b>
Andre finansielle indtægter	0	500.332
Øvrige finansielle omkostninger	-46.100	-17.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.454.470</b>	<b>2.377.649</b>
2 Skat af årets resultat	-760.119	-524.169
<b>Årets resultat</b>	<b>2.694.351</b>	<b>1.853.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	7.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.305.649	-5.646.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.694.351</b>	<b>1.853.480</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	1.928.572	2.314.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.928.572</u>	<u>2.314.286</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.750	150.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.750</u>	<u>150.250</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.025.322</u></b>	<b><u>2.467.536</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.912.495	1.373.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.253.485	1.361.638
Andre tilgodehavender	1.157.385	0
Periodeafgrænsningsposter	127.578	101.005
Tilgodehavender i alt	<u>4.450.943</u>	<u>2.835.962</u>
Likvide beholdninger	6.227.640	9.802.581
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.678.583</u></b>	<b><u>12.638.543</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.703.905</u></b>	<b><u>15.106.079</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.428.761	4.734.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	7.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.468.761</b>	<b>12.274.410</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	456.262	541.669
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>456.262</b>	<b>541.669</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	49	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	988.859	420.901
Gæld til tilknyttede virksomheder	540.336	0
Selskabsskat	845.526	577.720
Anden gæld	2.404.112	1.291.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.778.882	2.290.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.778.882</b>	<b>2.290.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.703.905</b>	<b>15.106.079</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	10.380.930	0	0	10.420.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.646.520	7.500.000	1.853.480
Overført til overført resultat	0	-10.380.930	10.380.930	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	4.734.410	7.500.000	12.274.410
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.305.649	4.000.000	2.694.351
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>3.428.761</b>	<b>4.000.000</b>	<b>7.468.761</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.632.745	4.925.130
Pensioner	705.571	553.452
Andre omkostninger til social sikring	162.784	105.930
	<b><u>6.501.100</u></b>	<b><u>5.584.512</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>9</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	845.526	577.720
Årets regulering af udskudt skat	-85.407	-53.551
	<b><u>760.119</u></b>	<b><u>524.169</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.700.000</u></b>	<b><u>2.700.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-385.714	0
Årets afskrivninger	-385.714	-385.714
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-771.428</u></b>	<b><u>-385.714</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.928.572</u></b>	<b><u>2.314.286</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	178.750	43.750
Tilgang i årets løb	96.000	345.000
Afgang i årets løb	<u>-135.000</u>	<u>-210.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>139.750</u></b>	<b><u>178.750</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-28.500	0
Årets afskrivninger	-53.500	-35.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>36.000</u>	<u>7.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-46.000</u></b>	<b><u>-28.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>93.750</u></b>	<b><u>150.250</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.000 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.765 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Andersen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.